
 
 

UCHWAŁA NR XIV/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Miejskiej Łeba oraz określenia 
sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska w Łebie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy od 01 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Miejskiej Łeba, stanowiący załącznik Nr   
1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie 

 
 

Krzysztof Budaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1754



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Miejskiej w Łebie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Łeba na rok 2025 

Lp.
  

Nazwa 
kąpieliska  

Krajowy kod kąpieliska 
/ Identyfikator 
kąpieliska NUMID  

Współrzędne 
geograficzne początku 
i końca kąpieliska  

Kilometraż 
linii 
brzegowej 
początku 
i końca 
kąpieliska  

Położenie 
kąpieliska  

Czas trwania sezonu 
kąpielowego  

1. Kąpielisko 
przy plaży 
„A” 

2208PKAP0001/ 
PL6310802122000009  

E17.5535, N54.7685- 
E17.5535, N54.7680 
 
E17.5565, N54.7689- 
E17.5566, N54.7684 
oraz 
E17.5581, N54.7692 
E17.5581, N54.7687 
 
E17.5606, N54.7695 
E17.5606, N54.7690 
oraz 
E 17.5610, N54.7695 
E17.5611, N54.7690 
 
E17.5620, N54.7697 
E17.5622, N54.7692 

182,635km -
182,835km 
oraz  
182,364km -
182,535km 
oraz  
182,265km -
182,334 km 

200 mb linii 
brzegowej od 
zejścia "Czarny 
Staw" w 
kierunku 
falochronu 
wschodniego, 
171 mb + 69 
mb linii 
brzegowej od 
wysokości 
obiektu 
"Neptun" do 
zejścia na 
wysokości ul. 
Leśnej 

01.07.2025-31.08.2025  

2.  Kąpielisko 
przy plaży 
„B” 

2208PKAP0002/ 
PL6310802222000010  

E17.5298, N54.7661- 
E17.5299, N54.7656 
 
E17.5329, N54.7662- 
E17.5329, N54.7659 

184,180km -
184,380km  

200 mb linii 
brzegowej od 
wejścia na 
plażę w rejonie 
ul. 
Turystycznej 
w kierunku 
zachodnim  

01.07.2025-31.08.2025  

3.  Kąpielisko 
przy plaży 
„C” 

2208PKAP0003/ 
PL6310802222000011  

E17.5743, N54.7699- 
E17.5745, N54.7694 
 
E17.5774, N54.7702- 
E17.5776, N54.7698 

181,271km -
181,471km  

200 mb linii 
brzegowej od 
wejścia na 
plażę przy 
Hotelu „Łeba” 
w kierunku 
wschodnim  

01.07.2025-31.08.2025  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1754



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Miejskiej w Łebie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Kąpieliska strzeżone w Łebie w sezonie letnim 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1754


	UCHWAŁA NR XIV/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Łeba na rok 2025
	Załącznik 2 - Kąpieliska strzeżone w Łebie w sezonie letnim 2025

		2025-04-28T12:13:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




